SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA ESCRITA – EDITAL 002/2017

A Diretoria de Processos Seletivos torna público o Resultado Preliminar da Prova Escrita

do Processo Seletivo Simplificado para docentes da Escola Técnica de Saúde – ESTES -

Área – Gestão e Informática.

Inscrição:  Código1:  Código2:  Corretor 1:  Corretor 2:  Corretor 3:
Média para

3:

1700100001  5694  F37966  79  73  80  77.33

1700100003  5687  0F2B33  86  84  65  78.33

1700100004  5688  2F7C9A  61  88  65  71.33

1700100005  5690  79A5BC  74  72  70  72

1700100009  5695  6C27F1  53  70  70  64.33

1700100010  5701  9CDC34  29  41  35  35

1700100011  5686  90D807  94  95  80  89.67

1700100014  5698  CCCE1F  40  57  50  49

1700100015  5692  46C2DA  72  84  90  82

1700100016  5697  3A174D  39  40  55  44.67

1700100017  5683  BBED6D  81  83  65  76.33

1700100020  5702  BB695E  68  69  75  70.67

1700100024  5699  31456  73  85  85  81

1700100025  5684  EA20E6  49  54  60  54.33

1700100028  5696  3AB9AB  59.5  61  80  66.83

1700100031  5685  E01DE2  95  93  85  91

1700100033  5691  F4C95C  92  66  85  81

1700100034  5689  86BC72  52  60  70  60.67

1700100037  5700  3ED8DA  54  58  50  54

1700100040  5693  726E76 60  62  80  67.33

- Informações sobre o resultado da prova escrita:

a) Resultado preliminar da prova escrita: 30/03/2017 (tarde)

b) Pedidos de vistas de prova: de 31/03/2017 até 17h

c) Pedidos de recursos: 03/04/2017 a 04/04/2017 até 23h59min

Observação: Tanto os pedidos de vistas de provas quanto os recursos referentes ao resultado

preliminar deverão ser encaminhados para o seguinte email:

recursos.docentes@prograd.ufu.br

Uberlândia, 30 de março de 2017

Prof. Dennys Garcia Xavier
Diretor da Diretoria de Processos Seletivos

Portaria R nº 074/2017

mailto:recursos.docentes@prograd.ufu.br